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GCLS
BBS 2
BBS
KSM
GBSS
SBW
AHFS 1
FJLS
SBSH

GCLS
FES

GCLS
EKS
SBSH

AHFS
GCLS
HSG
HLSB
GBSS
SZM
JCSS
ELO
FES
GHS
WWS
FJLS
SBW
GEG
LTS

MPS
FES
HLSB

NIRRT K

Landesschulwettbewerb

2025
MTB

Hessische Landesschulmeisterschaft
22.05.2025 Ober-Ramstadt

Schule

WK | mannlich
Georg-Christoph-Lichtenberg-Schule Ober-Ramstadt
Bertolt-Brecht-Schule

Bertolt-Brecht-Schule

Kaufmannische Schulen Marburg
Georg-Bulchner-Schule Stadtallendorf

Schule an der Briihlsbacher Warte Wetzlar
August-Hermann-Francke Schule Giel3en
First-Johann-Ludwig-Schule Hadamar

Staatliche Berufsschule im BBW Siidhessen

WK | mixed
Georg-Christoph-Lichtenberg-Schule Ober-Ramstadt
Friedrich-Ebert-Schule

WK | weiblich
Georg-Christoph-Lichtenberg-Schule Ober-Ramstadt
Erich Kastner-Schule IGS Darmstadt

Staatliche Berufsschule im BBW Siidhessen

WK Il mannlich

August-Hermann-Francke Schule Giel3en
Georg-Christoph-Lichtenberg-Schule Ober-Ramstadt
Herderschule Giefl3en

Hinterlandschule Biedenkopf
Georg-Buchner-Schule Stadtallendorf
Schulzentrum Marienhéhe
Johann-Christian-Senckenberg-Schule Runkel
Eleonorenschule Darmstadt
Friedrich-Ebert-Schule
Gerhart-Hauptmann-Schule
Westerwaldschule Driedorf
First-Johann-Ludwig-Schule Hadamar
Schule an der Briihlsbacher Warte Wetzlar
Gesamtschule Ebsdorfer Grund
Lldertalschule Grofienlider

WK Il mixed

Max-Planck Schule, Riisselsheim
Friedrich-Ebert-Schule
Hinterlandschule Biedenkopf
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Runden Zeit

0:32:30
0:35:22
0:38:42
0:39:41
0:42:48
0:48:40
0:49:38
1:02:48

0:36:01
0:41:21

0:45:50
0:49:55
0:53:22

0:34:23
0:34:45
0:38:01
0:39:54
0:41:11
0:41:34
0:41:35
0:41:47
0:41:48
0:42:09
0:42:35
0:48:26
0:51:50

Ruickstand

00:00
02:52
06:12
07:11
10:18
16:10
17:08
30:18

00:00
05:20

00:00
04:05
07:32

00:00
00:22
03:38
05:31
06:48
07:11
07:12
07:24
07:25
07:46
08:12
14:03
17:27

0:34:43 - 1 Runde
0:44:22 - 1 Runde

0:37:36

00:00

0:42:27 -1 Runde
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AHFS
AHFS 2
GCLS
EKS
GHS
ELO
AVH
WWS
FJLS
GBSS
SBW

LGG
PDS
GCLS
FES

NIRRT K

Landesschulwettbewerb

2025
MTB

Hessische Landesschulmeisterschaft
22.05.2025 Ober-Ramstadt

Schule

WK Il mannlich
August-Hermann-Francke Schule Giel3en
August-Hermann-Francke Schule GieRen
Georg-Christoph-Lichtenberg-Schule Ober-Ramstadt
Erich Kastner-Schule Darmstadt
Gerhart-Hauptmann-Schule
Eleonorenschule Darmstadt
Alexander-von -Humboldt Schule
Westerwaldschule Driedorf
First-Johann-Ludwig-Schule Hadamar
Georg-Buchner-Schule Stadtallendorf
Schule an der Brihlsbacher Warte Wetzlar

WK Il mixed

Ludwig-Georgs-Gymnasium

Pralat-Diehl-Schule Grof3-Gerau
Georg-Christoph-Lichtenberg-Schule Ober-Ramstadt
Friedrich-Ebert-Schule
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Runden Zeit

0:41:31
0:41:48
0:41:45
0:45:25
0:48:03
0:48:28
0:48:40
0:50:16
0:51:39
0:46:19

0:39:28
0:40:13
0:45:24
0:46:58

Ruickstand

00:00
00:17
00:14
03:54
06:32
06:57
07:09
08:45
10:08
-1 Runde

00:00
00:45
05:56
07:30

2/2



